СЕМЕННИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
23.12.2022 г.

 с. Семенниково

№ 22-67 р
О внесении изменений в Решение № 38-119 р от 29.11.2019 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Семенниковского сельсовета»
На основании Протеста прокуратура Ермаковского района от 28.11.2022 г. № 7-03-2022 на Решение № 38-119 р от 29.11.2019 г. «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Семенниковского сельсовета», с целью приведения нормативно правовой базы Семенниковского сельсовета в соответствии с действующим законодательством, Семенниковский сельский Совет депутатов, решил:

1. В решение Семенниковского сельского Совета депутатов от 29.11.2019 г. № 38-119 р «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Семенниковского сельсовета», внести следующие изменения:

- в названии решения слово «об установлении» заменить словом «о введении»;

- в п.1 слово «установить» заменить словом «ввести».

2. Контроль за исполнением настоящего решение возложить на Главу Семенниковского сельсовета Маликова А.П.

3. Решение вступает в силу после официального обнародования (опубликования).

Председатель Семенниковского

сельского Совета депутатов

Е.А. Кузнецова

Глава сельсовета

А.П. Маликов